2021/4 o výměře 26 m2, zahrada, nacházející se v katastrálním území Vyskeř, 
obci Vyskeř, a evidované na listu vlastnictví č. 317 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Semily,  za vzájemně dohodnutou 
kupní cenu ve výši 3.120 Kč (slovy: tři tisíce sto dvacet korun českých), jedná se o pozemek, který 
je součástí zahrady kupující, 

s c h v a l u j e  

předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/04089/2025, mezi Libereckým krajem a 

a  u k l á d á  

1. Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana, resort majetku a investic:

[...]

3579 o výměře 181 m2, trvalý travní porost, nacházející se v katastrálním území 
Víchová nad Jizerou, obci Víchová nad Jizerou, a evidované na listu vlastnictví č. 199 u Katastrálního 
úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Semily, 

za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 21.720 Kč (slovy: dvacet jedna tisíc sedm 
set dvacet korun českých), kupující je vlastníkem sousedních pozemků, 

s c h v a l u j e  

předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/04090/2025, mezi Libereckým krajem a 

a  u k l á d á  

1. Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana, resort majetku a investic: 

a) předložit návrh na prodej pozemku k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje,

[...]

nacházejících se v katastrálním území Velký Grunov, obci Brniště, a evidovaných na listu 
vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká Lípa, 
od obce Brniště, se sídlem č. p. 102, 471 29 Brniště, IČO 00260401, účetní hodnota daru ve 
výši 363 Kč (slovy: tři sta šedesát tři korun českých), předmětné pozemky jsou zastavěny 
krajskou silnicí, 

b) se svěřením takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec,  
IČO 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí

[...]

způsob využití silnice, nacházejících se v katastrálním území Okrouhlá u Nového Boru, obci 
Okrouhlá, a evidovaných na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Česká Lípa, od obce Okrouhlá, se sídlem č. p. 36, 473 01 Okrouhlá, 
IČO 00673447, účetní hodnota daru ve výši 125,58 Kč (slovy: jedno sto dvacetpět korun 
českých, padesát osm haléřů), 

b) se svěřením takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec,  
IČO 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí

[...]

komunikace, nacházejících se v katastrálním území Ploužnice pod Ralskem, obci Ralsko,  
a evidovaných na listu vlastnictví č. 78 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj Katastrálního 
pracoviště Česká Lípa, městu Ralsko, se sídlem Kuřívody 701, 471 24 Ralsko, IČO 00831514, účetní 
hodnota pozemků ve výši 12.110 Kč (slovy: dvanáct tisíc sto deset korun českých), na kterých se 
nachází stavba chodníků a střed okružní křižovatky, 

s c h v a l u j e  

předložený návrh darovací smlouvy číslo OLP/04087/2025, mezi Libereckým krajem a městem 
Ralskem 

a  u k l á d á  

1. Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana, resort majetku a investic:

[...]

v katastrálním území Bořkov, obci Slaná, a evidovaných na listu vlastnictví č. 195 u Katastrálního 
úřadu pro Liberecký kraj Katastrálního pracoviště Semily, obci Slaná, se sídlem č. p. 94, 512 01 
Slaná, IČO 00276138, účetní hodnota pozemků ve výši 248 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm korun 
českých), jedná se o pozemky, které se nacházejí pod kaplí a okolo kaple, 

s c h v a l u j e  

předložený návrh darovací smlouvy číslo OLP/04088/2025, mezi Libereckým krajem a obcí Slaná 

a  u k l á d á  

1. Jiřímu Ulvrovi, náměstkovi hejtmana, resort majetku a investic: